Montag bis Freitag ab 04.10.2022‘ B

Wiesbaden/Nordfriedhof > MZ Miinchfeld > MZ-Gonsenheim/Wildpark

VERKEHRSHINWEIS

Nordfriedhof 4.17 5.17 5.47 6.17 6.47 7.17 7.32 7.47 8.02 8.19 8.34 849 9.04
Wolkenbruch 4.18 5.18 5.48 6.18 6.48 7.18 7.33 7.48 8.03 8.20 8.35 8.50 9.05
Ruhbergstrale 4.19 5.19 5.49 6.19 6.49 7.19 7.34 7.49 8.04 821 8.36 8.51 9.06
RothstraRe 4.20 5.20 5.50 6.20 6.50 7.20 7.35 7.50 8.05 8.23 8.38 8.53 9.08
Adlerstral3e 4.22 5.22 5.52 6.22 6.52 7.22 7.37 7.52 8.07 825 840 855 9.10
Michelsberg 4.24 5.24 5.54 6.24 6.54 7.24 739 7.54 809 8.27 842 857 9.12
Platz d. Dt. Einheit A 4.26 5.26 5.56 6.26 6.56 726 741 756 8.11 8.29 844 859 9.14
Schwalbacher StralRe B 4.27 5.27 5.57 6.27 6.57 7.27 7.42 7.57 812 830 845 9.00 9.15
Adelheidstrale 4.28 5.28 5.58 6.28 6.58 7.28 7.43 7.58 8.13 8.32 8.47 9.02 9.17
Landeshaus 4.30 5.30 6.00 6.30 7.00 7.30 7.45 8.00 8.15 8.34 8.49 9.04 9.19
Wiesbaden/Hauptbahnhof A 4.32 5.32 6.02 6.32 7.02 7.32 7.47 8.02 817 836 851 9.06 9.21
Mainzer StraBe/ 1.Ring 4.33 5.33 6.03 6.33 7.03 7.33 7.48 8.03 8.18 8.37 852 9.07 9.22
WelfenstraRe B 4.34 5.34 6.04 6.34 7.04 7.34 7.49 8.04 8.19 8.38 8.53 9.08 9.23
WeidenbornstraRe/JUVZ 4.35 5.35 6.05 6.35 7.05 7.35 750 8.05 8.20 8.39 8.54 9.09 9.24
Freizeitbad B 4.36 5.36 6.06 6.36 7.06 7.36 751 8.06 8.21 8.40 855 9.10 9.25
Kasteler StraRe 4.40 5.40 6.10 6.40 7.10 7.40 755 8.10 825 8.44 859 9.14 9.29
Bf. Wiesbaden Ost 4.42 5.42 6.12 6.42 7.12 7.42 7.57 812 827 846 9.01 9.16 9.31
DyckerhoffstraBe B 4.44 5.44 6.14 6.44 7.14 744 759 814 829 848 9.03 9.18 9.33
Mudra-Kaserne 4.45 5.45 6.15 6.45 7.15 7.45 8.00 8.15 8.30 850 9.05 9.20 9.35
Ruthof 4.46 5.46 6.16 6.46 7.16 7.46 8.01 8.16 831 851 9.06 9.21 9.36
Johannes-GoRner-Str. 4.48 5.48 6.18 6.48 7.18 7.48 8.03 8.18 8.33 8.53 9.08 9.23 9.38
EleonorenstraBe 4.49 5.49 6.19 6.49 7.19 749 8.04 819 834 854 9.09 9.24 9.39
Kastel/Briickenkopf 451 5.51 6.21 6.51 7.21 751 8.06 821 836 856 9.11 9.26 9.41
Landtag B 4.53 5.53 6.23 6.53 7.23 7.53 8.08 8.23 8.38 859 9.14 9.29 9.44
Bauhofstrae/Landesmuseum A 4.54 5.54 6.24 6.54 7.24 7.54 8.09 8.24 839 9.00 9.15 9.30 9.45
Neubrunnenpl./Rémerpassage 4.55 5515 6.26 6.56 7.26 7.56 8.11 8.26 8.41 9.02 9.17 9.32 9.47
Minsterplatz C 4.56 5.56 6.27 6.57 7.27 7.57 8.12 8.27 842 9.04 9.19 9.34 9.49
Mainz/Hauptbahnhof H 4.58 5.58 | |

Mainz/Hauptbahnhof F 5.00 5.30 6.00 6.13 6.43 7.13 7.41

Hauptbahnhof West B 5.01 5.31 6.01 6.14 6.29 6.44 659 7.15 7.29 7.43 7.59 8.14 829 844 9.06 9.21 9.36 9.51
Universitat D 5.04 5.34 6.04 6.17 6.32 6.47 7.02 7.18 7.32 7.46 8.02 8.17 832 847 9.09 9.24 9.39 9.54
An der Dreispitz 5.05 5.35 6.05 6.18 6.33 6.48 7.03 7.19 7.33 7.47 8.03 8.18 8.33 8.48 9.10 9.25 9.40 9.55
Kantstrale 5.06 5.36 6.06 6.19 6.34 6.49 7.04 7.20 7.34 7.48 8.04 8.19 8.34 849 9.11 9.26 9.41 9.56
HegelstralBe 5.07 5.37 6.07 6.20 6.35 6.50 7.05 7.21 7.35 7.49 8.05 8.20 835 850 9.12 9.27 9.42 9.57
Munchfeld D \ \ \ \ \ \ 8.06 | 8.36 | 9.14 9.44 |
Munchfeld C 5.08 5.38 6.08 6.21 6.36 6.51 7.06 7.23 7.36 7.51 8.21 8.51 9.29 9.59
Richard-Schirrmann-Str. 5.09 5.39 6.09 6.22 6.37 6.52 7.07 7.24 7.37 7.52 8.22 8.52 9.30 10.00
Am Séagewerk 5.10 5.40 6.10 6.23 6.38 6.53 7.08 7.25 7.38 7.53 8.23 8.53 9.31 10.01
Mainzer Str./Gonsberg Campus C 5.11 5.41 6.11 6.24 6.39 6.54 7.09 7.26 7.39 7.54 8.24 8.54 9.32 10.02
Canisiusstral’e B 512 5.42 6.12 6.25 6.40 6.55 7.10 7.27 7.40 7.55 8.25 8.55 9.33 10.03
An der Krimm 514 5.44 6.14 6.27 6.42 6.57 7.12 7.29 7.42 7.57 8.27 8.57 9.35 10.05
Am Sportfeld/FS Zoll 5.16 5.46 6.16 6.29 6.44 659 7.14 7.31 7.44 7.59 8.29 8.59 9.37 10.07
Wildpark 5.17 5.47 6.17 6.30 6.45 7.00 7.15 7.32 7.45 8.00 8.30 9.00 9.38 10.08
VERKEHRSHINWEIS

Nordfriedhof 9.19 9.34 9.4910.04 10.1910.3410.4911.04 11.1911.3411.4912.04 12.1912.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04
Wolkenbruch 9.20 9.35 9.5010.0510.2010.3510.5011.0511.2011.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05
RuhbergstralRe 9.21 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.5111.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06
RothstralRe 9.23 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.5311.08 11.2311.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08
AdlerstralBe 9.25 9.40 9.5510.1010.2510.4010.5511.1011.2511.40 11.5512.10 12.2512.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10
Michelsberg 9.27 9.42 9.5710.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12
Platz d. Dt. Einheit A 9.29 9.44 9.5910.14 10.2910.44 10.5911.14 11.2911.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14
Schwalbacher StralRe B 9.30 9.4510.0010.1510.3010.4511.00 11.1511.3011.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15
AdelheidstralRe 9.32 9.47 10.02 10.17 10.3210.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17
Landeshaus 9.34 9.4910.04 10.19 10.3410.4911.0411.1911.3411.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19
Wiesbaden/Hauptbahnhof A 9.36 9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21
Mainzer Strae/ 1.Ring 9.37 9.5210.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22
WelfenstraRe B 9.38 9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23
Weidenbornstraf3e/JUVZ 9.39 9.5410.09 10.24 10.3910.54 11.09 11.24 11.3911.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24
Freizeitbad B 9.40 9.5510.1010.2510.4010.5511.1011.2511.4011.55 12.1012.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25
Kasteler StraRe 9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.1411.29 11.4411.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29

Bf. Wiesbaden Ost
Dyckerhoffstrale B
Mudra-Kaserne

Ruthof

Johannes-Gofner-Str.
Eleonorenstralle
Kastel/Bruckenkopf

Landtag B
Bauhofstrale/Landesmuseum A
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Minsterplatz C
Mainz/Hauptbahnhof H
Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz

KantstraBe

Hegelstrale

Miinchfeld D

Miinchfeld C
Richard-Schirrmann-Str.

Am Sagewerk

Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Canisiusstrale B

An der Krimm

Am Sportfeld/FS Zoll
Wildpark

9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 12.01 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31
9.48 10.0310.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.03 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33
9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35
9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36
9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38
9.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39
9.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41
9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29 11.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44
10.00 10.1510.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45
10.0210.17 10.3210.47 11.0211.17 11.32 11.47 12.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47
10.04 10.1910.34 10.4911.04 11.1911.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49
[ R A A N I I S A I L
10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51
10.09 10.24 10.3910.54 11.09 11.24 11.39 11.54 12.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54
10.1010.2510.40 10.5511.1011.2511.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55
10.1110.26 10.4110.56 11.1111.26 11.41 11.56 12.11 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56
10.12 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57

1014 | 10.44 1114 | 1144 | 1214 | 1244 | 1314 | 1344 | 14.14 14.44 |
10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59
10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00
10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01
10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02
10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03
10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05
10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07
10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08
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Montag bis Freitag ab 04.10.2022‘ B

Wiesbaden/Nordfriedhof > MZ Miinchfeld > MZ-Gonsenheim/Wildpark

VERKEHRSHINWEIS

Nordfriedhof
Wolkenbruch
Ruhbergstrale
Rothstrale

Adlerstral3e
Michelsberg

Platz d. Dt. Einheit A
Schwalbacher StraBe B
Adelheidstral3e
Landeshaus
Wiesbaden/Hauptbahnhof A
Mainzer Straf3e/ 1.Ring
Welfenstrale B
Weidenbornstraf3e/JUVZ
Freizeitbad B

Kasteler Strafl3e

Bf. Wiesbaden Ost
Dyckerhoffstrale B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-Gofner-Str.
Eleonorenstralle
Kastel/Bruckenkopf
Landtag B
Bauhofstrale/Landesmuseum A
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Minsterplatz C
Mainz/Hauptbahnhof H
Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz

14.1914.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.1917.34 17.49 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02
14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03
14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04
14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05
14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07
14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09
14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11
14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12
14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13
14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15
14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17
14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18
14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19
14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20
14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21
14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25
14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27
14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29
14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30
14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31
14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33
14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34
14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36
14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38
15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39
15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41
15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17i49 18.‘04 18.‘19 18i34 18‘.42 18.‘57 19.12 19i27 19.‘42
-
lSTOG 15.‘21 15.‘36 15.51 16‘.06 16.‘21 16T36 lGTSl 17.0617.2117.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44
15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47
15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48

KantstraRe 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49

Hegelstrale 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50

Miinchfeld D 1514 | 1544 16.14 | 1644 | 1714 | 17.44 | 1814 | 1844 | | 1921 | 1951

Miinchfeld C 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.51 19.06 19.36

Richard-Schirrmann-Str. 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 18.52 19.07 19.37

Am Sagewerk 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 18.5319.08 19.38

Mainzer Str./Gonsberg Campus C 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 18.54 19.09 19.39

Canisiusstrale B 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 18.5519.10 19.40

An der Krimm 5835 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 18.57 19.12 19.42

Am Sportfeld/FS Zoll 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 18.5919.14 19.44

Wildpark 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.00 19.15 19.45
VERKEHRSHINWEIS md fn md fn md fn md fn md fn md

Nordfriedhof 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.17 22.47 22.47 23.17 23.17 23.47 23.47 0.17 0.47 0.47 1.17

Wolkenbruch 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.18 22.48 22.48 23.18 23.18 23.48 23.48 0.18 0.48 0.48 1.18

RuhbergstralRe 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.49 21.19 21.49 22.19 22.19 22.49 22.49 23.19 23.19 23.49 23.49 0.19 0.49 0.49 1.19

Rothstrale 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.20 22.50 22.50 23.20 23.20 23.50 23.50 0.20 0.50 0.50 1.20

Adlerstral3e 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.22 22.52 22.52 23.22 23.22 23.52 23.52 0.22 0.52 0.52 1.22

Michelsberg 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.24 22.54 22.54 23.24 23.24 23.54 23.54 0.24 0.54 0.54 1.24

Platz d. Dt. Einheit A 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.26 22.56 22.56 23.26 23.26 23.56 23.56 0.26 0.56 0.56 1.26

Schwalbacher StralRe B 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.27 22.57 22.57 23.27 23.27 23.57 23.57 0.27 0.57 0.57 1.27

Adelheidstral3e 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.28 22.58 22.58 23.28 23.28 23.58 23.58 0.28 0.58 0.58 1.28

Landeshaus 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 22.30 23.00 23.00 23.30 23.30 0.00 0.00 0.30 1.00 1.00 1.30

Wiesbaden/Hauptbahnhof A 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 22.32 23.02 23.02 23.3223.32 0.02 0.02 0.32 1.02 1.02 1.32

Mainzer StraBe/ 1.Ring 19.3319.48 20.03 20.18 20.33 21.03 21.33 22.03 22.33 22.33 23.03 23.03 23.3323.33 0.03 0.03 0.33 1.03

WelfenstraRe B 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 22.34 23.04 23.04 23.34 23.34 0.04 0.04 0.34 1.04

Weidenbornstraf3e/JUVZ 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 22.35 23.05 23.05 23.3523.35 0.05 0.05 0.35 1.05

Freizeitbad B 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 22.36 23.06 23.06 23.36 23.36 0.06 0.06 0.36 1.06

Kasteler StraRe 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 22.40 23.10 23.10 23.40 23.40 0.10 0.10 0.40 1.10

Bf. Wiesbaden Ost 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 21.12 21.42 22.12 22.42 22.42 23.12 23.12 23.42 23.42 0.12 0.12 0.42 1.12

Dyckerhoffstrale B 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 21.14 21.44 22.14 22.44 22.44 23.14 23.14 23.44 23.44 0.14 0.14 0.44 1.14

Mudra-Kaserne 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 22.45 23.15 23.15 23.4523.45 0.15 0.15 0.45 1.15

Ruthof 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 22.46 23.16 23.16 23.46 23.46 0.16 0.16 0.46 1.16

Johannes-Gof3ner-Str. 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 22.48 23.18 23.18 23.48 23.48 0.18 0.18 0.48 1.18

Eleonorenstrale 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.19 21.49 22.19 22.49 22.49 23.19 23.19 23.4923.49 0.19 0.19 0.49 1.19

Kastel/Briickenkopf 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.21 21.51 22.21 22.51 22.51 23.21 23.21 23.51 23.51 0.21 0.21 0.51 1.21

Landtag B 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 22.53 23.23 23.23 23.53 23.53 0.23 0.23 0.53 1.23

BauhofstraRe/Landesmuseum A 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 22.54 23.24 23.24 23.54 23.54 0.24 0.24 0.54 1.24

Neubrunnenpl./Rémerpassage 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.26 21.56 22.26 22.55 22.56 23.25 23.26 23.5523.56 0.25 0.26 0.55 1.25

Minsterplatz C 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 21.27 21.57 22.27 22.56 22.57 23.26 23.27 23.56 23.57 0.26 0.27 0.56 1.26

Mainz/Hauptbahnhof H | | | | | \ | 2258 | 2328 | 2358 | 028 | 058 1.28

Hauptbahnhof West B 19.59 20.14 20.29 20.44 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29

Universitat D 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32

An der Dreispitz 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33

KantstraRe 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34

Hegelstralle 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35

Munchfeld D | 2021 | 2051 | | | | 23.06 23.36 0.06 0.36

Miinchfeld C 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36

Richard-Schirrmann-Str. 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07 22.37

Am Sagewerk 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08 22.38

Mainzer Str./Gonsberg Campus C |20.09 20.39 21.09 21.39 22.09 22.39

Canisiusstralle B 20.10 20.40 21.1021.40 22.10 22.40

An der Krimm 20.12 20.42 21.1221.42 22,12 22.42

Am Sportfeld/FS Zoll 20.14 20.44 21.1421.44 22.1422.44

Wildpark 20.15 20.45 21.1521.45 22.15 22.45

md Nur Montag - Donnerstag, nicht in den N&chten vor Feiertagen
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Montag bis Freitag ab 04.10.2022 | [§ Wiesbaden/Nordfriedhof > MZ Miinchfeld > MZ-Gonsenheim/Wildpark

VERKEHRSHINWEIS fn fn fn
Nordfriedhof 1.17 147 217 3.17
Wolkenbruch 1.18 1.48 2.18 3.18
Ruhbergstrae 119 149 219 3.19
RothstraRe 1.20 1.50 2.20 3.20
Adlerstrale 122 152 222 3.22
Michelsberg 124 154 224 324
Platz d. Dt. Einheit A 1.26 156 2.26 3.26
Schwalbacher StraBe B 1.27 157 227 3.27
Adelheidstral3e 1.28 158 2.28 3.28
Landeshaus 1.30 2.00 2.30 3.30
Wiesbaden/Hauptbahnhof A 1.32 2.02 232 3.32
Mainzer Straf3e/ 1.Ring 1.33 2.33 3.33
Welfenstrale B 1.34 234 334
Weidenbornstraf3e/JUVZ 1.35 235 3.35
Freizeitbad B 1.36 2.36 3.36
Kasteler Strafl3e 1.40 240 3.40
Bf. Wiesbaden Ost 1.42 242 3.42
Dyckerhoffstrale B 1.44 244 344
Mudra-Kaserne 1.45 245 345
Ruthof 1.46 2.46 3.46
Johannes-Gofner-Str. 1.48 248 3.48
EleonorenstralRe 1.49 249 349
Kastel/Briickenkopf 151 251 351
Landtag B 1.53 2.53 3.53
BauhofstraBe/Landesmuseum A | 1.54 254 354
Neubrunnenpl./Romerpassage 1.55 255 3.55
Minsterplatz C 1.56 2.56 3.56
Mainz/Hauptbahnhof H 1.58 2.58 3.58

fn Nur Nacht Freitag auf Samstag und Nacht vor Feiertag auf den Feier-
tag

Fahrplan F2022 Giiltig ab 04.10.22 Archiv: SEP2Z/FR, SEP2Z/MD Erstellt : 21.09.22 — 09:13:24 AFP20 Seite :



[Samsiag] @

Wiesbaden/Nordfriedhof > MZ Miinchfeld > MZ-Gonsenheim/Wildpark

VERKEHRSHINWEIS

Nordfriedhof
Wolkenbruch
Ruhbergstrale
Rothstrale

Adlerstral3e
Michelsberg

Platz d. Dt. Einheit A
Schwalbacher StraBe B
Adelheidstral3e
Landeshaus
Wiesbaden/Hauptbahnhof A
Mainzer StraRe/ 1.Ring
Welfenstrale B
Weidenbornstraf3e/JUVZ
Freizeitbad B

Kasteler Strafl3e

Bf. Wiesbaden Ost
Dyckerhoffstrale B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-Gofner-Str.
Eleonorenstralle
Kastel/Bruckenkopf
Landtag B
Bauhofstrale/Landesmuseum A
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Minsterplatz C
Mainz/Hauptbahnhof H
Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz
KantstraBe

Hegelstrale

Miinchfeld D
Miinchfeld C
Richard-Schirrmann-Str.
Am Sagewerk

Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Canisiusstrale B

An der Krimm

Am Sportfeld/FS Zoll
Wildpark

4.17
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4.19
4.20
4.22
4.24
4.26
4.27
4.28
4.30
4.32
4.33
4.34
4.35
4.36
4.40
4.42
4.44
4.45
4.46
4.48
4.49
451
4.53
4.54
4.55
4.56
4.58

517
5.18
5.19
5.20
5.22
5.24
5.26
5.27
5.28
5.30
5.32
5.33
5.34
5.35
5.36
5.40
5.42
5.44
5.45
5.46
5.48
5.49
5.51
5.53
5.54
555 6.26 6.56 7.26 7.56
556 627 657 7.27 71.57
558 | |
6.29 659 7.29 7.59
6.32 7.02 7.32 8.02
6.33 7.03 7.33 8.03
6.34 7.04 7.34 8.04
6.35 7.05 7.35 8.05
8.06

5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.54
5.56
5.57
5.58
6.00
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.10
6.12
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.21
6.23
6.24

6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.54
6.56
6.57
6.58
7.00
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.10
7.12
7.14
7.15
7.16
7.18
7.19
7.21
7.23
7.24

7.17
7.18
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7.20
7.22
7.24
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.40
7.42
7.44
7.45
7.46
7.48
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7.53
7.54

7.32
7.33
7.34
7.35
7.37
7.39
7.41
7.42
7.43
7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.55
7.57
7.59
8.00
8.01
8.03

7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.54
7.56
7.57
7.58
8.00
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.10
8.12
8.14
8.15
8.16
8.18

8.02
8.03
8.04
8.05
8.07
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15
8.17
8.18
8.19
8.20
8.21
8.25
8.27
8.29
8.30
8.31
8.33
8.34
8.36
8.38
8.39
8.41
8.42

8.19
8.20
8.21
8.23
8.25
8.27
8.29
8.30
8.32
8.34
8.36
8.37
8.38
8.39
8.40
8.44
8.46
8.48
8.50
8.51
8.53
8.54
8.56
8.59
9.00
9.02
9.04

8.34
8.35
8.36
8.38
8.40
8.42
8.44
8.45
8.47
8.49
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.59
9.01
9.03
9.05
9.06
9.08
9.09
9.11
9.14
9.15

8.49
8.50
8.51
8.53
8.55
8.57
8.59
9.00
9.02
9.04
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.14
9.16
9.18
9.20
9.21
9.23
9.24
9.26
9.29
9.30
9.32
9.34

9.04
9.05
9.06
9.08
9.10
9.12
9.14
9.15
9.17
9.19
9.21
9.22
9.23
9.24
9.25
9.29
9.31
9.33
9.35
9.36
9.38
9.39

9.19
9.20
9.21
9.23
9.25
9.27
9.29
9.30
9.32
9.34
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40

9.34
9.35
9.36
9.38
9.40

9.4910.04 10.1910.34 10.49
9.5010.05 10.20 10.35 10.50
9.5110.06 10.21 10.36 10.51
9.5310.08 10.23 10.38 10.53
9.5510.10 10.25 10.40 10.55
9.42 9.5710.1210.27 10.42 10.57
9.44 9.5910.1410.29 10.44 10.59
9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11.00
9.47 10.02 10.17 10.32 10.47 11.02
9.4910.04 10.19 10.34 10.49 11.04
9.5110.06 10.21 10.36 10.51 11.06
210.07 10.22 10.37 10.52 11.07
310.08 10.23 10.38 10.53 11.08
410.09 10.24 10.39 10.54 11.09
5
9

DG D (P D (G (G (B (@) O
WWWWNNNNNN PP P
EONOXNOBNO©®

10.10 10.25 10.40 10.55 11.10
9.44 10.14 10.29 10.44 10.59 11.14
9.46 10.01 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16
9.4810.03 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18
9.50 10.05 10.20 10.35 10.50 11.05 11.20
9.51 10.06 10.21 10.36 10.51 11.06 11.21
9.5310.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23
9.5410.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24
9.41 9.5610.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26
9.44 9.5910.14 10.29 10.44 10.59 11.14 11.29
9.4510.00 10.15 10.30 10.45 11,00 11.15 11.30
9.4710.02 10.17 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32
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VERKEHRSHINWEIS

Nordfriedhof
Wolkenbruch
RuhbergstralRe
Rothstrale

Adlerstral3e
Michelsberg

Platz d. Dt. Einheit A
Schwalbacher StraBe B
Adelheidstral3e
Landeshaus
Wiesbaden/Hauptbahnhof A
Mainzer Strae/ 1.Ring
Welfenstrale B
Weidenbornstraf3e/JUVZ
Freizeitbad B

Kasteler Strafl3e

Bf. Wiesbaden Ost
Dyckerhoffstrale B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-Gofner-Str.
Eleonorenstralle
Kastel/Bruckenkopf
Landtag B
BauhofstraBe/Landesmuseum A
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Minsterplatz C
Mainz/Hauptbahnhof H
Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz
KantstraBe

Hegelstrale

Miinchfeld D
Miinchfeld C
Richard-Schirrmann-Str.
Am Sagewerk

Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Canisiusstrale B

An der Krimm

Am Sportfeld/FS Zoll
Wildpark

11.0411.1911.34 11.49 12.04 12.19 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49
11.0511.2011.3511.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50
11.06 11.2111.36 11.51 12.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51
11.08 11.2311.38 11.53 12.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53
11.1011.2511.40 11.55 12.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55
11.1211.27 11.42 11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57
11.1411.2911.44 11.59 12.14 12.29 12.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59
11.1511.3011.4512.00 12.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00
11.1711.3211.4712.02 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02
11.1911.3411.4912.04 12.1912.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04
11.2111.3611.5112.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06
11.2211.37 11.52 12.07 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22 13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07
11.2311.3811.5312.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08
11.2411.3911.5412.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09
11.2511.4011.5512.10 12.25 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10
11.2911.4411.5912.14 12.2912.44 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14,59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14
11.3111.4612.0112.16 12.31 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16
11.3311.4812.0312.18 12.3312.48 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18
11.3511.50 12.05 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20
11.3611.5112.06 12.21 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36 13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21
11.3811.5312.08 12.23 12.38 12.53 13.08 13.23 13.38 13.53 14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23
11.3911.5412.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24
11.4111.5612.1112.26 12.41 12,56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26
11.4411.5912.1412.29 12.44 12,59 13.14 13.29 13.44 13.59 14.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29
11.4512.00 12.1512.30 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30
11.4712.0212.17 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32
11.4912.0412.1912.34 12.49 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34
\ \ \
llTSl 12.06 12.‘21 12.36 12‘.51 13.‘06 13.21 13T36 1351 14.‘06 14.21 14T36 14.‘51 15.‘06 15T21 15‘.36 15.‘51 16.06 16T21 16.‘36
11.5412.09 12.24 12.39 12.54 13.09 13.24 13.39 13.54 14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39
11.5512.10 12.2512.40 12.55 13.10 13.25 13.40 13.55 14.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40
11.56 12.1112.26 12.41 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41
11.57 12.12 12.27 12.42 12.57 13.12 13.27 13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14,57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42

| 1214 | 1244 | 1314 | 1344 | 14.14 1444 | 1514 | 1544 | 1614 | 16.44
11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29
12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30
12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31
12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32
12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35
12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37
12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
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[Samsiag] @

Wiesbaden/Nordfriedhof > MZ Miinchfeld > MZ-Gonsenheim/Wildpark

VERKEHRSHINWEIS

Nordfriedhof
Wolkenbruch
Ruhbergstrale
Rothstrale

Adlerstral3e
Michelsberg

Platz d. Dt. Einheit A
Schwalbacher StraBe B
Adelheidstral3e
Landeshaus
Wiesbaden/Hauptbahnhof A
Mainzer Straf3e/ 1.Ring
Welfenstrale B
Weidenbornstraf3e/JUVZ
Freizeitbad B

Kasteler Strafl3e

Bf. Wiesbaden Ost
Dyckerhoffstrale B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-Gofner-Str.
Eleonorenstralle
Kastel/Bruckenkopf
Landtag B
Bauhofstrale/Landesmuseum A
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Minsterplatz C
Mainz/Hauptbahnhof H
Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz

16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.1917.34 17.49 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.47 21.17
16.05 16.20 16.35 16.50 17.0517.20 17.35 17.50 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.48 21.18
16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.49 21.19
16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.50 21.20
16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.07 18.22 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.52 21.22
16.12 16.27 16.42 16.57 17.1217.27 17.42 17.57 18.09 18.24 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.54 21.24
16.14 16.29 16.44 16.59 17.1417.29 17.44 17.59 18.11 18.26 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.56 21.26
16.1516.30 16.4517.00 17.1517.30 17.45 18.00 18.12 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.57 21.27
16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.13 18.28 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.58 21.28
16.1916.34 16.4917.04 17.1917.34 17.49 18.04 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 21.00 21.30
16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.17 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 21.02 21.32
16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.18 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 21.03 21.33
16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.19 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 21.04 21.34
16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.20 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 21.05 21.35
16.2516.40 16.5517.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.21 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 21.06 21.36
16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.25 18.40 18.55 19.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.25 20.40 21.10 21.40
16.3116.4617.0117.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.27 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 21.12 21.42
16.3316.48 17.0317.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.29 18.44 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.29 20.44 21.14 21.44
16.3516.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 20.45 21.15 21.45
16.36 16.5117.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.31 20.46 21.16 21.46
16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.33 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.18 21.48
16.3916.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.34 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.19 21.49
16.4116.56 17.1117.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.36 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.36 20.51 21.21 21.51
16.44 16.59 17.1417.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.38 18.53 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.38 20.53 21.23 21.53
16.4517.00 17.1517.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.39 18.54 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.39 20.54 21.24 21.54
16.47 17.0217.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.41 20.56 21.26 21.56
16i49 17.04 17.‘19 17.34 17‘.49 18.‘04 18.19 18i34 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.42 20.57 21.27 21.57
\ \ |
16.5117.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.44 18.59 19.14 19T29 19.‘44 19.‘59 20?14 20‘.29 20.‘44 20.59 21?29 21.‘59
16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 20.47 21.02 21.32 22.02
16.5517.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33 20.48 21.03 21.33 22.03

KantstraRe 16.56 17.1117.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34 20.49 21.04 21.34 22.04

Hegelstrale 16.57 17.1217.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35 20.50 21.05 21.35 22.05

Miinchfeld D | 1714 | 1744 | 1814 | 1844 | | 1921 | 1951 | 2021 | 2051 | |

Miinchfeld C 16.59 17.29 17.59 18.29 18.51 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06

Richard-Schirrmann-Str. 17.00 17.30 18.00 18.30 18.52 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.07

Am Sagewerk 17.01 17.31 18.01 18.31 18.5319.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.08

Mainzer Str./Gonsberg Campus C [17.02 17.32 18.02 18.32 18.54 19.09 19.39 20.09 20.39 21.09 21.39 22.09

Canisiusstralle B 17.03 17.33 18.03 18.33 18.5519.10 19.40 20.10 20.40 21.1021.40 22.10

An der Krimm 17.05 17.35 18.05 18.35 18.57 19.12 19.42 20.12 20.42 21.1221.4222.12

Am Sportfeld/FS Zoll 17.07 17.37 18.07 18.37 18.5919.14 19.44 20.14 20.44 21.1421.4422.14

Wildpark 17.08 17.38 18.08 18.38 19.00 19.15 19.45 20.15 20.45 21.1521.45 22.15
VERKEHRSHINWEIS

Nordfriedhof 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 0.47 117 1.47 217 3.17

Wolkenbruch 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 1.48 2.18 3.18

RuhbergstralRe 21.4922.1922.49 23.1923.49 0.19 0.49 1.19 149 219 3.19

Rothstrale 21.5022.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50 2.20 3.20

Adlerstral3e 21.5222.2222.5223.222352 0.22 052 122 152 222 322

Michelsberg 21.5422.24 22,54 23.24 2354 0.24 054 124 154 224 324

Platz d. Dt. Einheit A 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 1.56 2.26 3.26

Schwalbacher StralRe B 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27 157 227 3.27

Adelheidstral3e 21.5822.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 1.58 2.28 3.28

Landeshaus 22.0022.3023.0023.30 0.00 0.30 1.00 1.30 2.00 2.30 3.30

Wiesbaden/Hauptbahnhof A 22.0222.3223.0223.32 0.02 0.32 1.02 1.32 2.02 2.32 3.32

Mainzer Straf3e/ 1.Ring 22.0322.3323.0323.33 0.03 0.33 1.03 1.33 2.33 3.33

WelfenstraRe B 22.0422.3423.04 23.34 0.04 0.34 1.04 134 2.34 3.34

Weidenbornstraf3e/JUVZ 22.0522.3523.0523.35 0.05 0.35 1.05 1.35 235 3.35

Freizeitbad B 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 1.36 2.36 3.36

Kasteler StraRe 22.1022.4023.1023.40 0.10 0.40 1.10 1.40 2.40 3.40

Bf. Wiesbaden Ost 22.1222.4223.1223.42 0.12 0.42 1.12 1.42 242 3.42

Dyckerhoffstrale B 22.1422.4423.1423.44 0.14 0.44 114 144 244 3.44

Mudra-Kaserne 22.1522.4523.1523.45 0.15 0.45 1.15 145 245 3.45

Ruthof 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16 1.46 2.46 3.46

Johannes-Gof3ner-Str. 22.1822.48 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 1.48 2.48 3.48

Eleonorenstrale 22.1922.4923.1923.49 0.19 0.49 1.19 149 249 3.49

Kastel/Briickenkopf 22.21225123.212351 021 051 1.21 151 251 351

Landtag B 22.2322.5323.2323.53 0.23 0.53 1.23 153 255 &5

BauhofstraBe/Landesmuseum A |22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54 1.24 154 254 354

Neubrunnenpl./Romerpassage 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.55 1.25 1.55 255 B

Minsterplatz C 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 0.56 1.26 1.56 2.56 3.56

Mainz/Hauptbahnhof H 0.58 1.28 1.58 2.58 3.58

Hauptbahnhof West B 22.2922.59 23.29 23.59 0.29

Universitat D 22.3223.0223.32 0.02 0.32

An der Dreispitz 22.3323.0323.33 0.03 0.33

KantstraRe 22.3423.0423.34 0.04 0.34

Hegelstralle 22.3523.0523.35 0.05 0.35

Miinchfeld D | 23.0623.36 0.06 0.36

Miinchfeld C 22.36

Richard-Schirrmann-Str. 22.37

Am Sagewerk 22.38

Mainzer Str./Gonsberg Campus C [22.39

Canisiusstrale B 22.40

An der Krimm 22.42

Am Sportfeld/FS Zoll 22.44

Wildpark 22.45

Fahrplan F2022
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Sonntag-/Feiertag ‘ 6

Wiesbaden/Nordfriedhof > MZ Miinchfeld > MZ-Gonsenheim/Wildpark

VERKEHRSHINWEIS

Nordfriedhof
Wolkenbruch
Ruhbergstrale
Rothstrale

Adlerstrale
Michelsberg

Platz d. Dt. Einheit A
Schwalbacher StraBe B
Adelheidstral3e
Landeshaus
Wiesbaden/Hauptbahnhof A
Mainzer StraRe/ 1.Ring
Welfenstrale B
Weidenbornstraf3e/JUVZ
Freizeitbad B

Kasteler Strafl3e

Bf. Wiesbaden Ost
Dyckerhoffstrale B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-Gofner-Str.
EleonorenstralRe
Kastel/Bruckenkopf
Landtag B
BauhofstraBe/Landesmuseum A
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Minsterplatz C
Mainz/Hauptbahnhof H
Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz
KantstraBe

Hegelstrale

Miinchfeld D
Miinchfeld C
Richard-Schirrmann-Str.
Am Sagewerk

Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Canisiusstrale B

An der Krimm

Am Sportfeld/FS Zoll
Wildpark

517 547 6.17 647 717 7.45 8.15 845 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.30 12.45 13.00 13.15
518 548 6.18 6.48 7.18 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.1610.46 11.16 11.46 12.16 12.31 12.46 13.01 13.16
519 549 6.19 6.49 7.19 7.47 817 8.47 9.17 9.4710.1710.47 11.17 11.47 12.17 12.32 12.47 13.02 13.17
520 550 620 650 7.20 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.48 11.18 11.48 12.18 12.33 12.48 13.03 13.18
522 552 622 652 7.22 7.50 8.20 850 9.20 9.5010.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.35 12.50 13.05 13.20
524 554 624 654 7.24 7.52 822 852 9.22 95210.2210.5211.22 11.52 12.22 12.37 12.52 13.07 13.22
426 526 556 6.26 656 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.5610.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.41 12.56 13.11 13.26
427 527 557 627 657 7.27 757 8.27 857 9.27 9.5710.2710.57 11.27 11.57 12.27 12.42 12,57 13.12 13.27
428 528 558 6.28 658 7.28 7.58 8.28 858 9.28 9.5810.2810.58 11.28 11.58 12.28 12.43 12.58 13.1313.28
430 530 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.3010.00 10.3011.00 11.30 12.00 12.30 12.45 13.00 13.15 13.30
432 532 602 632 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.3210.0210.3211.02 11.32 12.02 12.32 12.47 13.02 13.17 13.32
433 533 603 633 7.03 7.33 8.03 833 9.03 9.3310.0310.3311.0311.3312.0312.33 12.48 13.03 13.18 13.33
4.34 534 604 634 7.04 7.34 8.04 834 9.04 9.3410.0410.3411.04 11.34 12.04 12.34 12.49 13.04 13.19 13.34
435 535 6.05 6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.0511.35 12.05 12.35 12.50 13.05 13.20 13.35
436 536 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.3610.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 12.51 13.06 13.21 13.36
4.40 540 6.10 6.40 7.10 7.40 810 840 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 12.55 13.10 13.25 13.40
442 542 612 642 7.2 7.42 8.12 842 912 9.4210.1210.4211.1211.4212.12 12.42 12,57 13.12 13.27 13.42
444 544 614 644 7.4 7.44 814 844 914 9.4410.1410.4411.1411.4412.14 12.44 12,59 13.14 13.29 13.44
445 545 615 6.45 7.15 7.45 815 8.45 9.15 9.4510.1510.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.00 13.15 13.30 13.45
446 546 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.4610.1610.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.01 13.16 13.31 13.46
448 548 6.18 6.48 7.18 7.48 8.18 8.48 9.18 9.4810.1810.4811.18 11.48 12.18 12.48 13.03 13.18 13.33 13.48
449 549 619 6.49 7.19 7.49 819 849 9.19 9.4910.1910.4911.1911.49 12.19 12.4913.04 13.19 13.34 13.49
451 551 621 651 7.21 7.51 821 851 9.21 9.5110.2110.5111.2111.5112.21 12,51 13.06 13.21 13.36 13.51
453 553 6.23 653 7.23 7.53 823 853 9.23 9.5310.2310.5311.23 11,53 12.23 12,53 13.08 13.23 13.38 13.53
454 554 624 654 7.24 754 824 854 9.24 9.5410.2410.54 11.24 11.54 12.24 12,54 13.09 13.24 13.39 13.54
4.55 555 625 655 7.25 7.55 8.26 8.56 9.26 9.5610.2610.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.11 13.26 13.41 13.56
456 556 626 6.56 7.26 7.56 8.27 857 9.27 9.5710.2710.57 11.27 11.57 12.27 12,57 13.12 13.27 13.42 13.57

458 558 628 658 728 7.58 | | | | o |
8.29 859 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.14 13.29 13.44 13.59
8.32 9.02 9.3210.0210.3211.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.17 13.32 13.47 14.02
8.33 9.03 9.3310.0310.3311.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.18 13.33 13.48 14.03
8.34 9.04 9.3410.0410.3411.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.19 13.34 13.49 14.04
siss gios 9.‘35 10.‘05 10.35 11i05 11.‘35 12.‘05 12i35 13.05 13.20 13.35 13.50 14.‘05

1321 13.51

8.36 9.06 9.3610.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
8.37 9.07 9.3710.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
8.38 9.08 9.3810.0810.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08
8.39 9.09 9.3910.0910.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
8.40 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
8.42 912 9.4210.1210.4211.1211.4212.1212.42 13.12 13.42 14.12
8.44 914 9.4410.1410.4411.1411.4412.1412.44 13.14 13.44 14.14
8.45 9.15 9.4510.1510.4511.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45 14.15

VERKEHRSHINWEIS

Nordfriedhof
Wolkenbruch
RuhbergstralRe
Rothstrale

Adlerstral3e
Michelsberg

Platz d. Dt. Einheit A
Schwalbacher StraBe B
Adelheidstral3e
Landeshaus
Wiesbaden/Hauptbahnhof A
Mainzer Strae/ 1.Ring
Welfenstrale B
Weidenbornstraf3e/JUVZ
Freizeitbad B

Kasteler Strafl3e

Bf. Wiesbaden Ost
Dyckerhoffstrale B
Mudra-Kaserne

Ruthof
Johannes-Gofner-Str.
Eleonorenstralle
Kastel/Bruckenkopf
Landtag B
BauhofstraBe/Landesmuseum A
Neubrunnenpl./Rémerpassage
Minsterplatz C
Mainz/Hauptbahnhof H
Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz
KantstraBe

Hegelstrale

Miinchfeld D
Miinchfeld C
Richard-Schirrmann-Str.
Am Sagewerk

Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Canisiusstrale B

An der Krimm

Am Sportfeld/FS Zoll
Wildpark

13.30 13.45 14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15
13.3113.46 14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16
13.3213.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17
13.33 13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18
13.35 13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20
13.37 13.52 14.07 14.22 14.37 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.07 17.22 17.37 17.52 18.07 18.22
13.41 13.56 14.11 14.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26
13.42 13.57 14.12 14.27 14.42 14,57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27
13.4313.58 14.13 14.28 14.43 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.13 17.28 17.43 17.58 18.13 18.28
13.4514.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30
13.47 14.02 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32
13.48 14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33
13.4914.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34
13.50 14.05 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35
13.51 14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36
13.5514.10 14.25 14.40 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.10 17.25 17.40 17.55 18.10 18.25 18.40
13.57 14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.12 17.27 17.42 17.57 18.12 18.27 18.42
13.5914.14 14.29 14.44 14.59 15.14 15.29 15.44 15.59 16.14 16.29 16.44 16.59 17.14 17.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44
14.00 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45
14.01 14.16 14.31 14.46 15.01 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.31 17.46 18.01 18.16 18.31 18.46
14.03 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48
14.04 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49
14.06 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.06 17.21 17.36 17.51 18.06 18.21 18.36 18.51
14.08 14.23 14.38 14.53 15.08 15.23 15.38 15.53 16.08 16.23 16.38 16.53 17.08 17.23 17.38 17.53 18.08 18.23 18.38 18.53
14.09 14.24 14.39 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.09 17.24 17.39 17.54 18.09 18.24 18.39 18.54
14.1114.26 14.41 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.11 17.26 17.41 17.56 18.11 18.26 18.41 18.56
14.12 14.27 14.42 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.‘12 17.‘27 17i42 17‘.57 18.‘12 18.27 18i42 18.‘57
\ \ \ \
14}14 14.29 14.‘44 14.59 15‘.14 15.‘29 15.44 15T59 16.14 16.‘29 16.4416.59 17.1417.29 17.44 17.59 18.14 18.29 18.44 18.59
14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.32 17.47 18.02 18.17 18.32 18.47 19.02
14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.33 17.48 18.03 18.18 18.33 18.48 19.03
14.1914.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.34 17.49 18.04 18.19 18.34 18.49 19.04
14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.05 17.20 17.35 17.50 18.05 18.20 18.35 18.50 19.05

1421 | 1451 1521 | 1551 | 1621 | 1651 | 1721 | 1751 | 1821 1851 |
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07
14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08
14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09
14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10
14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
14.44 15.14 15.44 16.14 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44 19.14
14.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15
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Sonntag-/Feiertag ‘ 6

Wiesbaden/Nordfriedhof > MZ Miinchfeld > MZ-Gonsenheim/Wildpark

VERKEHRSHINWEIS nt nf
Nordfriedhof 18.30 18.45 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 1.17 1.47
Wolkenbruch 18.31 18.46 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 1.18 1.48
Ruhbergstrae 18.32 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.47 21.17 21.47 22.17 22.47 23.17 23.47 0.17 1.19 1.49
Rothstralle 18.3318.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 1.20 1.50
Adlerstral3e 18.35 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 1.22 1.52
Michelsberg 18.37 18.52 19.07 19.22 19.37 19.52 20.07 20.22 20.52 21.22 21.52 22.22 22.52 23.22 23.52 0.22 1.24 154
Platz d. Dt. Einheit A 18.41 18.56 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 1.26 1.56
Schwalbacher Straf’e B 18.42 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.57 23.27 23.57 0.27 1.27 1.57
Adelheidstral3e 18.43 18.58 19.13 19.28 19.43 19.58 20.13 20.28 20.58 21.28 21.58 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 1.28 1.58
Landeshaus 18.4519.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.30 21.00 21.30 22.00 22.30 23.00 23.30 0.00 0.30 1.30 2.00
Wiesbaden/Hauptbahnhof A 18.47 19.02 19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32 21.02 21.32 22.02 22.32 23.02 23.32 0.02 0.32 1.32 2.02
Mainzer StraBe/ 1.Ring 18.48 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.3321.03 21.33 22.03 22.33 23.03 23.33 0.03 0.33
Welfenstrale B 18.49 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.34 21.04 21.34 22.04 22.34 23.04 23.34 0.04 0.34
Weidenbornstrale/JUVZ 18.50 19.05 19.20 19.35 19.50 20.05 20.3521.05 21.35 22.05 22.35 23.0523.35 0.05 0.35
Freizeitbad B 18.51 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.36 21.06 21.36 22.06 22.36 23.06 23.36 0.06 0.36
Kasteler Strae 18.5519.10 19.25 19.40 19.55 20.10 20.40 21.10 21.40 22.10 22.40 23.10 23.40 0.10 0.40
Bf. Wiesbaden Ost 18.57 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.4221.12 21.42 22.12 22.42 23.12 23.42 0.12 0.42
Dyckerhoffstrale B 18.59 19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.44 21.1421.4422.14 22,44 23.14 23.44 0.14 0.44
Mudra-Kaserne 19.00 19.15 19.30 19.45 20.00 20.15 20.45 21.15 21.45 22.15 22.45 23.15 23.45 0.15 0.45
Ruthof 19.01 19.16 19.31 19.46 20.01 20.16 20.46 21.16 21.46 22.16 22.46 23.16 23.46 0.16 0.46
Johannes-Gofner-Str. 19.03 19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.48 21.18 21.48 22.18 22.48 23.18 23.48 0.18 0.48
Eleonorenstral3e 19.04 19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.49 21.1921.4922.19 22.49 23.1923.49 0.19 0.49
Kastel/Bruckenkopf 19.06 19.21 19.36 19.51 20.06 20.21 20.5121.2121.5122.21 22,51 23.2123.51 0.21 0.51
Landtag B 19.08 19.23 19.38 19.53 20.08 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53
BauhofstraBe/Landesmuseum A 19.09 19.24 19.39 19.54 20.09 20.24 20.54 21.24 21.54 22.24 22.54 23.24 23.54 0.24 0.54
Neubrunnenpl./Romerpassage 19.11 19.26 19.41 19.56 20.11 20.26 20.56 21.26 21.56 22.26 22.55 23.2523.55 0.25 0.55
Minsterplatz C 19.12 19.27 19.42 19.57 20.12 20.27 20.57 21.27 21.57 22.27 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56
Mainz/Hauptbahnhof H | | | | | | | 22.5823.2823.58 0.28 0.58

Hauptbahnhof West B
Universitat D

An der Dreispitz
KantstraBe
Hegelstrale

Miinchfeld D
Miinchfeld C
Richard-Schirrmann-Str.
Am Sagewerk

Mainzer Str./Gonsberg Campus C
Canisiusstrale B

An der Krimm

Am Sportfeld/FS Zoll
Wildpark

19.14 19.29 19.44 19.59 20.14 20.‘29
19.17 19.32 19.47 20.02 20.17 20.32
19.18 19.33 19.48 20.03 20.18 20.33
19.19 19.34 19.49 20.04 20.19 20.34
19.20 19.35 19.50 20.05 20.20 20.35

1921 | 1951 2021 |
19.36 20.06 20.36
19.37 20.07 20.37
19.38 20.08 20.38
19.39 20.09 20.39
19.40 20.10 20.40
19.42 20.12 20.42
19.44 20.14 20.44
19.45 20.15 20.45

20.59 21.29 21.59 22.29
21.02 21.32 22.02 22.32
21.03 21.33 22.03 22.33
21.04 21.34 22.04 22.34
21.05 21.‘35 22.0522.35
21?06 21.36 22.‘06 22.36
21.07 21.37 22.07 22.37
21.08 21.38 22.08 22.38
21.09 21.39 22.09 22.39
21.1021.40 22.10 22.40
21.1221.4222.12 22.42
21.14 21.4422.14 22.44
21.15 21.45 22.15 22.45

nf Nicht in Nachten vor Sonn- und Feiertagen
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